

z życia Izby

Konferencja Naukowo-Techniczna „Zarządzanie Bezpieczeństwem w Pracy w Budownictwie” – Wrocław 2023	/5
Walne Zgromadzenie UEG 2023	/6
Gala wręczenia nagród Głównego Inspektora Pracy 2023	/7
II edycja konkursu NIE!BEZPIECZNA BUDOWA	/8

przepisy prawne

Potencjalne przyczyny wypadków przy eksploatacji rusztowań	/9
--	----

nauka i technika

Zwiększanie wartości transakcji przy sprzedaży rusztowań. Cz. 1 - Cross-selling, czyli sprzedaż krzyżowa	/14
Koncentracja wzroku pracownika jako czynnik ryzyka pracy na rusztowaniach	/16
Realizacja transportu pionowego przy budynkach zabytkowych. Część 3: Dźwigi budowlane towarowo-osobowe	/20

rusztowania
POLSKA IZBA GOSPODARCZA RUSZTOWAŃ



**POLSKA IZBA
GOSPODARCZA
RUSZTOWAŃ**

Potencjalne przyczyny wypadków przy eksploatacji rusztowań

9

Zwiększanie wartości transakcji przy sprzedaży rusztowań. Cz. 1 - Cross-selling, czyli sprzedaż krzyżowa

14

Koncentracja wzroku pracownika jako czynnik ryzyka pracy na rusztowaniach

16



Prace wykonywane bezpośrednio z rusztowań, bądź prowadzone z ich udziałem, należą do robót na wysokości i są pracami szczególnie niebezpiecznymi. Większości kojarzą się one niestety również z wypadkami, mającymi często skutek śmiertelny lub powodujący trwałe kalectwo. W związku z tym ważne jest unikanie zdarzeń potencjalnie wypadkowych, likwidacja niebezpieczeństw w zarodku i nie dopuszczanie do sytuacji, w których...



Chyba każdy z nas choć raz w życiu płacąc za zakupy przy kasie usłyszał: „polecam...” i tu można wstawić do wyboru: kawę na drogę, dodatkowe sznurówki i pastę do butów, szampon w promocji, batonik z gazetki itd. Jest to tak popularne, że ten wspólny taniec kasjera i kupującego, którego rytm wyznacza „polecam” i (zazwyczaj) „nie, dziękuję”, mamy opanowany do perfekcji. Często towarzyszy mu zniechęcenie sprzedawcy, który pięćsetny raz danego dnia powtarza dokładnie...



Branża budowlana jest dynamicznie rozwijającym się sektorem polskiej gospodarki, jednak według Eurostatu ta gałąź przemysłu jest klasyfikowana wśród sektorów gospodarki charakteryzujących się wysokim ryzykiem zawodowym i niezadowalającym poziomem bezpieczeństwa pracy. Chociaż w kraju opracowano pewne programy bezpieczeństwa, obserwowany wskaźnik redukcji wypadków wydaje się być raczej słaby. Pracownicy sektora...